INDICAÇÃO
N.º 2143/07

“Solicita ao Executivo  a
construção  de  escadaria
na travessa viçosa, bairro
Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente,

   O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor, INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal digne-se  Sua Excelência,  junto ao  setor  competente,
para que se torne possível efetuar a construção de uma escadaria
na travessa Viçosa, bairro Morro do Abrigo .

 Justificativa: Esta  medida  torna-se
necessária  por  motivos  de  diversas  solicitações  de  moradores
locais,  requerendo  melhores   condições  pois  no  local  existe
apenas  uma  rampa  de  concreto  de  aproximadamente  70°
dificultando o acesso.

                                        Plenário da Câmara Municipal, Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 21 de novembro de
2007.

DALTON JOSÉ DA SILVA
Vereador

	DALTON JOSÉ DA SILVA
	Vereador